
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Antropologjisë
Programi Antropologji dhe Trashëgimi Kulturore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 109

Data e provimit: 25/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100354 Alberta Selami Zharjani

2 100444 Alejna Jeton Bajra

3 100394 Dion Zekrija Maksuti

4 100472 Egzona Isuf Halitaj

5 100473 Elvir Lulzim Bytyqi

6 100243 Era Bujar Ramoja

7 100366 Erina Bashkim Bislimi

8 100474 Leart Fitim Dakaj

9 100294 Noa Driton Bala

10 100387 Nurije Isa Shala

11 100386 Rea Gëzim Mahmudemaj
12 100471 Rrezarinë Ibush Fazliu
13 100466 Xhevahire Rexhep Dacaj
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